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Toimintasuunnitelma 2024-2025 
 

Seuran tavoitteena on 

1. luoda liikunnan ja osallistumisen iloa sekä hyviä ystävyyssuhteita  
2. tarjota ammattitaitoista valmennusta ja ohjausta  
3. kannustaa lapsia ja nuoria terveisiin elämäntapoihin ja antoisaan harrastukseen 

mahdollisimman pitkäksi aikaa  
 

 
YLEISTÄ 
 
Riihimäen Taitoluistelijoiden 31. toimintakausi alkaa. 
 
Riihimäen Taitoluistelijat ry:n tavoitteen on järjestää toimintakaudella 2024-2025 seuran 
jäsenille taitoluistelu- ja oheisharjoitteluvalmennusta. Kilpaluistelijoille harjoitukset pyritään 
järjestämään mahdollisuuksien mukaan ympärivuotisina, kesäisin oheisharjoituksina ja 
kesäleiritoimintana. Toivomme Riihimäen kaupungin pitävän jäähallia auki myös 
kesäaikana ja viestimme tätä vahvasti kaupungin suuntaan. 
 
Luistelijoille luodaan toiveiden ja taitotason mukaan mahdollisuus harrasteluisteluun tai 
kilpaluisteluun sekä tuetaan osallistumista seuran yhteisiin näytöksiin ja tapahtumiin. 
Kilpailuihin järjestetään osallistumismahdollisuus niille luistelijoille, jotka haluavat kilpailla. 
 
Valmentajille ja ohjaajille annetaan talouden sallimissa puitteissa osallistumismahdollisuus 
ohjaaja- ja valmentajakoulutukseen. Varttuneempia luistelijoita ohjataan 
luistelukouluohjaaja- ja tuomarikoulutuksiin. Haluamme panostaa tähän ja tuemme 
ohjaajakoulutuksiin osallistuvia myös taloudellisesti. 
 
Seura järjestää luistelukoulua yhdessä Kiekko-Nikkareiden kanssa alle 9-vuotiaille lapsille, 
luistelukoulun jälkeen lapsia ohjataan siirtymään seuran taitoluistelukouluun. 
 
Kaudella 2024-2025 seuraa panostaa yhtenä tärkeänä osa-alueena aikuisluisteluun. 
Pyritään saamaan sekä aloitteleville että kilpaileville tasoa vastaavaa valmennusta ja 
toivomme näkevämme entistä useamman aikuisen kilpajäillä. Mahdollisuuksien mukaan 
pyrimme järjestämään aikuisille oman luistelukoulun. 
 
Tulevalla kaudella järjestämme 3 kilpailua. Syksyn ensimmäinen kilpailu on 2-päiväinen 
kutsukilpailu  tähtisarjoille marraskuun alussa. Toinen kilpailu on alueen on ISU-
kutsukilpailu helmikuun alussa. Kolmantena kilpailuna on kansainvälinen IC-kilpailu 
maaliskuun lopussa.  
 
Seura järjestää joulunäytöksen, jossa pääpaino on pienten kilpaluistelijoiden ja 
harrasteluistelijoiden esityksissä. Kevätnäytös pyritään järjestämään yhdessä 
muodostelmaluistelijoiden kanssa ja siinä isommat kilpaluistelijat ovat pääosassa. 
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JOHTOKUNTA 
 
Johtokuntaan hankitaan jäseniä eri luisteluryhmistä. Näin johtokunnan toiminnasta ja 
päätöksistä saadaan tietoa sekä luistelijoille että vanhemmille. Näin voidaan myös 
johtokunnan jäsenten kautta paremmin kuulla niin luistelijoiden kuin vanhempien toiveita.  
 
Johtokunta kokoontuu luistelukauden aikana vähintään kerran kuukaudessa. Johtokunnan 
ulkopuolisilla toimihenkilöillä on läsnäolo ja puheoikeus kokouksissa.   

Johtokunnan painopistealueina kaudella 2024-20245 on 

1. turvata seuran tulevaisuus panostamalla pieniin luistelijoihin  
2. kannustaa lapsia ja nuoria terveisiin elämäntapoihin ja antoisaan harrastukseen  
3. tasapainottaa seuran taloutta 
4. panostaa aikuisluistelun valmennukseen ja leiritoimintaan 
5. luoda olosuhteet, jotta voidaan odottaa kilpailullista menestystä alueellisesti ja myös 

kansallisissa ja SM-sarjoissa. 
 
JÄÄ- JA OHEISHARJOITTELUVUOROT 
 
 
Oheisharjoittelupaikkoina käytetään jäähallin peli- ja kuntosalia, koulujen saleja ja jäähallin 
juoksusuoraa, viereistä urheilukenttää ja muuta ympäristöä. Pyritään neuvottelemaan 
baletti- ja tanssitunteja sopivan toimijan kanssa. 
 
 
RYHMÄT kaudella 2024-2025 
 
Ryhmä 1    12- 20 -vuotiaat;  

kilpailevat pääosin ISU-sarjoissa 
 
Ryhmä 2     8 - 12 -vuotiaat;  

kilpailevat  Minit, Silmusarjat 
 
Ryhmä 3   12 – 16 -vuotiaat; 

 harrasteluistelijat, halutessaan kilpailevat Taitajat-sarjoissa 
 
Ryhmä 4    7– 9 -vuotiaat; 

kehitysryhmä1, aloittelevat tintit ja minit, pikkuTaitajat 
 
Ryhmä 5   8-12 vuotiaat   

harrasteluistelijat 
 

Ryhmä 6 4-7- vuotiaat, kehitysryhmä 2, aloitteleva kehitysryhmä  
 
Ryhmä 7 Taitoluistelukoululaiset 
 
Ryhmä 8 Aikuiset 
 
Ryhmä 9 Aikuisten luistelukoulu 
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Taitoluistelu yksilölajina on vaativa harrastus, joka vaatii paljon jääharjoittelua sekä 
oheisharjoituksia. 
 
TYÖRYHMÄT JA TOIMIKUNNAT 
  
Tavoitteena on saada työryhmä / vastuuhenkilöt ainakin tiedottamiseen, kilpailutoiminnalle, 
varainhankinnalle, juhlatoimikunnalle sekä näytöksille ja muille tapahtumille. 
 
SEURAN KOKOUKSET 
 
Seura pitää sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokoukset. 
 
JÄSENISTÖ 
 
Alle 18-vuotiaiden luistelijajäsenten lukumäärä kaudella 2024-2025 on n.102.  
Aikuisjäseniä on noin 20. Jokaisen alaikäisen luistelijan huoltaja on automattisesti seuran 
jäsen. 
 
Tulevan kauden tavoitteena on kasvattaa luistelijamäärää. 
 
TOIMINTA KESKUSJÄRJESTÖISSÄ 
 
Riihimäen Taitoluistelijat ry. on Suomen Taitoluisteluliiton jäsenseura ja pyrkii osallistuu 
liiton järjestämiin kokouksiin ja seuraparlamentteihin. 
 
Seura on myös ESLU:n jäsenseura ja Olympiakomitean sertifikoitu Tähtiseura. 
 
KOULUTUSTOIMINTA 
 
Seura kouluttaa valmentajia ja ohjaajia Suomen Taitoluisteluliiton koulutusohjelman 
mukaan. Kannustetaan varttuneempia luistelijoita mukaan sekä ohjaaja- että 
arvioijakoulutuksiin. Lisäksi seurataan myös muita koulutusmahdollisuuksia. 
 
Seuran toimihenkilöitä koulutetaan tarpeen ja talouden mukaan. Seurassa järjestetään 
myös sisäistä koulutusta esim. ISU- ja tähtiarviointijärjestelmästä. Koulutusta järjestetään 
myös luistelijoiden esiintymisvalmiuksien ja ravintotietouden lisäämiseksi.  
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Jäsenille tiedotetaan seuran asioista ensisijaisesti sähköpostilla ja jäähallin 
ilmoitustaululla.  Seuran kotisivuilla (www.rtl.sporttisaitti.com) on tietoa luisteluryhmistä, 
toimihenkilöistä ja ajankohtaisista asioista. Pikaiset harjoitusaikataulumuutokset 
tiedotetaan viesteillä. 
 
Seuran toiminnasta pyritään saamaan juttuja paikallislehtiin ja alueen internetsivustoon. 
 
Yleisölle tarkoitetut näytökset ja kilpailutapahtumat tekevät taitoluistelua tunnetuksi 
paikkakunnalla. 
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